
事業者名

車両種別 10 名）

写真

配置施設

対象者

利用者等の声

補助事業概要
の広報資料

5

社会福祉法人　清郷会

48

移送車４　送迎用乗用車 （乗車定員

協和厚生園

平成27年8月 6 27 154.0

利用状況

年月 運行日数（日） 利用人数（人） 運行距離（km）

平成27年7月

13

25

242.5

113.5

56 287.0

平成27年10月 15 83

89

・車両のデザイン・マークがとても良い。
・乗り心地も良く今まで以上に外出が楽しくなった。
・作業活動を頑張る。

http://hojo.keirin-autorace.or.jp/shinsei/document/list/koueki/h27/pdf/27-2-053.pdf

平成28年4月 19 150 392.0

平成28年5月 23

平成28年7月

468.0

22 195 642.0

平成28年2月 12

269.0

159

平成27年11月

平成27年9月

600.0

平成28年1月

15 112

202

平成28年6月

平成28年3月

19

399.0

8

障害者・児

94

平成27年12月

272.0

10

71

9

285.0

207.0

http://ringring-keirin.jp/shinsei/document/list/koueki/h27/pdf/27-2-053.pdf

