事業者名	社会福祉法人 清郷会			
車両種別	移送車4 送迎用乗用車 (乗車定員 10 名)			
写真	CERRIN MACHINITIAN CONTRACTOR OF THE PARTY O			
配置施設	協和厚生園			
対象者	障害者・児			
利用状況	年月	運行日数(日)	利用人数(人)	運行距離(km)
	平成27年7月	5	25	113.5
	平成27年8月	6	27	154.0
	平成27年9月	9	48	207.0
	平成27年10月	15	83	269.0
	平成27年11月	13	71	242.5
	平成27年12月	10	89	285.0
	平成28年1月	8	56	287.0
	平成28年2月	12	94	272.0
	平成28年3月	15	112	399.0
	平成28年4月	19	150	392.0
	平成28年5月	23	202	600.0
	平成28年6月	19	159	468.0
	平成28年7月	22	195	642.0
利用者等の声	・車両のデザイン・マークがとても良い。 ・乗り心地も良く今まで以上に外出が楽しくなった。 ・作業活動を頑張る。			
補助事業概要 の広報資料	http://hojo.keirin-autorace.or.jp/shinsei/document/list/koueki/h27/pdf/27-2-053.pdf			